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Raporti i Kontabilistit té Certifikuar pér pérpilimin e Pasqyrave Financiare té
Kompanisé NPL “Stacioni i Autobuséve”.Sh.A. Prishtiné

Fushéveprimi

N baz¢ t&¢ informacionit t& dhéné dhe né¢ pérputhje me angazhimin e shérbimit sipas marveshjes, ne kemi pérpiluar
pasqyrat financiare p&r NPL Stacioni i Autobuséve™ Sh.A, Prishting pér vitin ¢ mbyllur qé pérfundon me 31 dhjetor
2024. Kéto pasqyra jang pérgatitur n& pérputhje me politikat kontabél t& pérshkruara né Shénimet e kétyre pasqyrave
financiare.

Pérgjegjisitd

Menaxhmenti i kompanis¢ &sht& plotésisht pérgjegjés pér informacionin q& pérmbajné pasqyrat financiare e
pércaktuar nga standardet Ndé&rkombétare t& Raportimit Financiar pér Ndérmarrje t&€ Vogla dhe t& Mesme (SNRF pér
NVMM) & kérkuara nga Ké&shilli i Kosovés pér Raportim Financiar. Ne jemi angazhuar pér t¢ plotésuar kérkesat
ligjore si dhe pér t& pérmbushur nevojat pér qéllimin qé jané pérgatitur kéto pasqyra financiare.

Pasqyrat financiare jan€ pergatitur ekskluzivisht pér pérfitimin e Kompanis¢. Ne nuk pranojmé pergjegjési ndaj asnjé

personi tjetér pér p&rmbajtjen e pasqyrave financiare.
Nuk jan€ Kryer procedura Auditimi/ rishikimi

Procedurat tona pérdorin ekspertizén e kontabilitetit pér t& béré pérpilimin e pasqyrave financiare nga informacionet
q& na jang ofruar. Procedurat tona nuk p&rfshijng procedurat e verifikimit ose vlefshmérisé. Asnjé angazhim auditim
ose rishikimi nuk &sht& kryer dhe né& pérputhje me rrethanat nuk &shté shprehur asnjé siguri.

Pavarésia

Ne nuk kemi asnjé pérfshirje tjetér né kompaning, pérveg pérgatitjes sé pasqyrave financiare duke u bazuar n&
informacionin financiar t& cilin kompania na e ka ofruar.

Heqja e pérgjegjésisé

Ne kemi pérpiluar kéto pasqyra financiare bazuar né informacionin e dhéné i cili nuk ka gené subjekt i nj& angazhimi
t& Auditimit ose rishikimit. Prandaj. ne nuk pranojmé asnjé pérgjegjési pér besueshméring, saktésin€ apo térésiné e
informacionit financiar t& pérpiluar t& pérfshiré né pasqyrat financiare. Nuk pranojmé asnjé pérgjegjési t& ¢farédo
lloji, pérfshiré pérgjegjésiné pér shkak t& pakujdesis€, ndaj cilitdo person pér humbjet e béra si rezultat i besimit né
kéto pasqyra financiare.

Emin Sylejmani
Kontabilist i certifikuar me nr.489
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Pasqyra e pozités financiare

720+113941+

mé 31 dhjetor 2024

PASURITE

Pasurité afatshkurtra

Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Llogarité e arkétueshme tregtare dhe té tjera
Stoget

Pasurité e tjera afatshkurtra
Gjithésej pasurité afatshkurtéra
Pasurité afatgjata

Prona,pajisjet dhe impiantet
Gjithsej pasurité e tjera afatgjata
Gjithsej pasurité

DETYRIMET DHE EKUITETI
DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra

Llogarité e pagueshme tregtare dhe té tjera
Tatimet e pagueshme aktuale
Gjithsej detyrimet afatshkurtra
Detyrimet afatgjata

Gjthésej detyrimet

EKUITETI

Kapitali aksionar

Fitimet e mbajtura

Rezervat etjera

Gjithsej ekuiteti

‘Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

ZKFTH: Arianit Grezda

Shénim
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2024 2023
€ €

753,707 567,706
117,289 105,057
720 720
113,941 95,953
985,656 769,436
10,969,968 11,044,380
10,969,968 11,044,380
11,955,624 11,813,816
36,699 31,295
37,461 31,891
74,160 63,186
74,160 63,186
25,000 25,000
(2,340,191)  (2,471,025)
14,196,655 14,196,655
11,881,464 11,750,630
11,955,624 11,813,816
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Shénimet e bashkangjitura prej 1 deri 22 jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare.

lejmani



Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése

pér vitin gé pérfundon mé 31 dhjetor 2024

Té hyrat

Kostoja e shitjes
Fitimi/(humbja)bruto

Shpenzimet e shpérndarjes té pagave
Shpenzimet administrative
Shpenzimet e tjera operative
Shpenzimet e zhvlerésimit
Fitimi/(humbja) operativ

Fitimi para tatimit

Shpenzimet e tatimit né fitim
Fitimi/(humbija)i/e vitit

Té ardhurat tjera gjithépérfshirése:
Gjithésej té ardhurat/(humbjet)gjithépérfshirése té vitit

Shénimet e bashkangjitura prej 1 deri 17 jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare.
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2024 2023
€ €
1,527,154 1,397,926
(306,505) (277,545)
1,220,648 1,120,381
896,200) (796,669)
(25,219) (21,014)
(72,794)  (71,383)
(81,064) (79,214)
145,371 152,101
145,371 152,101
(14,537)  (21,035)
130,834 131,066




Pasqyra e ndryshimeve né ekuitet
pér vitin gé pérfundon mé 31 dhjetor 2024

Kapitali
aksionar
€
Gjendja mé 1 janar 2023 25,000
Fitimi/humbja i/e vitit -
Diferenca nga kembimet
valutore

Dividentat =
Deponimet e kapitalit shtesé -
Ndarja e rezervave -
Gjendja mé 31 dhjetor 2023 25,000
Fitimi/humbja i/e vitit -
Diferenca nga kembimet

valutore

Dividentat -
Deponimet e kapitalit shtesé -
Ndarja e rezervave -
Gjendja mé 31 dhjetor 2024 25,000

Fitimet e
mbajtura

€
2,602,093
131,067

2,471,026
130,834

2,340,192

Rezervat e
tjera
€
14,196,655

14,196,655

14,196,655

PRISHTINA

Gjithsej
€

11,619,562
131,067

11,750,629
130,834

11,881,463

Shénimet e bashkangjitura prej 1 deri 17 jané pjesé integrale e kétyre pasqgyrave financiare.




PIISHETING
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Pasqyra e rrjedhés sé parasé me metodén indirekte

2024 2023
€ €
Rrjedha e parasé nga aktivitetet operative
Fitimi/(humbja) i/e vitit 130,834 162,102
Rregullimet pér zérat jo né para té shpenzimeve dhe té hyrave
Zhvlerésimi i pronés paisjeve dhe impianteve 81,064 79,214

211,898 231,316
Ndryshimet né pasurité dhe detyrimet operative

(Rritja) / Zvoglimi né llogarité e arketueshme tregtare dhe té tjera (12,232) (28,764)
(Rritja) / zvoglimi né pasurité e tjera (6,495) (3,600)
Rritja / zvoglimi né llogarté e pagueshme tregtare dhe té tjera 5,404 1,170
Reritja / (zvoglimi) né detyrimet e tjera 5,570 1718
(7,752) (29,476)
Tatimi né fitim i paguar (11,493) (21,035)
Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet operative 192,653 180,805
Rrjedha e parasé nga aktivitetet investuese
Pagesat pér blerjen e pronés,paisjeve dhe impianteve (6,652) (17,246)
Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet investuese (6,652) (17,246)

Rrjedha e parasé nga aktivitetet financuese

Rritja/(zvoglimi) neto i parasé dhe i ekuivalentéve té parasé 186,001 163,558
Paraja dhe ekuivalentét e parsé né fillim té vitit 567,706 404,148

Paraja dhe ekuivalentét e parasé né fund té vitit 753,707 567,706

Shénimet e bashkangijitura prej 1 deri 17 jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare.







